











ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DUCA DEGLI ABRUZZI"

Via Garibaldi, 90 – 26812 – Borghetto Lodigiano (LO) - C.M. LOIC80400A – C.F. 92517390156 - Cod. Fatturazione: UFCM00 Tel. 0371/80389 – 80801 Fax 0371/269104 p.e.c.: loic80400a@pec.istruzione.it - e-mail: loic80400a@istruzione.it

Sito Web www.icborghettolodigiano.edu.it

Prot. e data si veda segnatura

All'Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia drlo.autorizzazionipnrr@istruzione.it

Oggetto: Richiesta Autorizzazione allo svolgimento di incarico aggiuntivo di Direzione e Coordinamento/RUP nell'ambito del "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 - Componente 1 - del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU.

La sottoscritta CASAGRANDE MARIA GRAZIA nata a BELGIOIOSO (PV) il 30/10/1964 C.F. CSGMGR64R70A741I, residente a Senna Lodigiana (LODI), in via Franzini 22,

in qualità di Dirigente Scolastico in servizio presso l'ISTITUTO COMPRENSIVO "DUCA DEGLI ABRUZZI" codice meccanografico LOIC80400A,

CHIEDE

l'autorizzazione a svolgere incarico aggiuntivo di Direzione e Coordinamento ex art. 19 c.3 CCNL 11-04-2006 del progetto "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 - Componente 1 - del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU, per il periodo dal 01/01/2023 al 31/12/2024.

Per lo svolgimento di tale incarico si prevede compenso in base a quanto previsto dalla scheda di progetto, per un totale di ore 120.

A tal fine dichiara che:

- 1. l'espletamento dell'incarico, per il quale è richiesta l'autorizzazione, non arrecherà pregiudizio alle esigenze di servizio, all'assolvimento dei propri doveri d'ufficio ed agli obblighi connessi all'incarico contrattuale;
- 2. non sussiste alcun conflitto di interessi.

Distinti saluti.

Il Dirigente Scolastico

Maria Grazia Casagrande

Firmato digitalmente